
Servisní smlouva
na záruční servis digitální úřední desky

1. Smluvní strany

1.1 Objednatel:
Se sídlem: 
Zastoupený:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

(dále jen ,,objednatel“)

1.2 Dodavatel:
Se sídlem:
Zastoupený:
Zapsaný:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 

(dále jen „dodavatel11)

Město Žďár nad Sázavou
Žižkova 227/1, 591 31 Žďár nad Sázavou
lng. Martinem Mrkosem, ACCA, starostou města
00295841
CZ00295841
Komerční banka Žďár nad Sázavou

SPOJMONT Brno, spol. s r.o.
Křenová 210/64, 602 00 Brno
Jaroslavem Pavlíkem, jednatelem
v obchodním rejstříku KS Brno, oddíl C, vložka 1092
15548341
CZ15548341
Raiffeisenbank, a.s.

se dohodly na uzavření této servisní smlouvy

2. Předmět smlouvy

Dodavatel se zavazuje provádět záruční servis digitální úřední desky Imotion FLOW 46“ 1 P 
jednostranný, volně stojící (výrobní číslo FLOW-46P1-FS-2019-1049) města Žďár nad Sázavou 
předané do užívání objednateli dne 2.12.2019. Záruční doba na IIW u uvedeného zařízení je 60 
měsíců a její platnost končí ke dni 2.12.2024.

Dodavatel poskytne:
a) Dálkový dohled (dálkový servisní zásah)

• Provedení dálkového servisního zásahu v případě nefunkčnosti digitální úřední desky - 
začátek dálkového servisního zásahu ve lhůtě do 4 pracovních hodin od nahlášení 
poruchy. Do výše uvedené lhůty se započítávají pracovní dny od 8.00 do 17.00 hodin.. 
Porucha bude odstraněna v nej kratší možné lhůtě.

b) Servis v případě poruchy (servisní zásah v místě instalace)
• Provedení servisního zásahu v případě nefunkčnosti digitální úřední desky v místě 

instalace - začátek servisního zásahu ve lhůtě do 24 hodin od nahlášení poruchy. Do 
výše uvedené lhůty se započítávají pracovní dny. Porucha bude odstraněna v nejkratší 
možné lhůtě.

• Po dobu záruční lhůty budou všechny opravy zařízení včetně dopravy náhradních dílů a 
technika do místa instalace zdarma.

c) Preventivní servis a údržba (profylaxe)
• Provedení pravidelné servisní prohlídky a údržby zařízení v místě instalace dle 

technických norem a doporučení výrobce 2 x ročně

Stránka 1 z 2



Závada bude nahlášena na ohlašovnu poruch dodavatele na telefonní číslo mtĚĚĚĚĚĚ/ĚĚĚ v 
pracovních dnech od 7.00 do 15.00 hod., v mimopracovní dobu a ve dnech pracovního klidu na 
telefonní číslo

3. Doba. trvá stí smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu 5 let od ukončení akceptačního řízení, tj. předání digitální úřední 
desky Imoíion FLOW 46“ do užívání objednateli, a to s možností prodloužení servisní podpory. 
Vypovědět tuto smlouvu může při závažném porušení smluvních podmínek kterákoliv ze smluvních 
stran, přičemž dohodou smluvních stran je stanovena výpovědní lhůta 3 měsíce, běžící od 1. dne v 
měsíci následujícím po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

4. Cena a platební podmínky

Cena zz. roční servisní podporu dle bodu 2 činí: 
částka bez DPH 5 800,00 Kč
DPH ve výši 21 % 1 218,00 Kč
cena celkem vč. DPH 7 018,00 Kč

Cena za servisní podporu bude účtována za kalendářní čtvrtletí. Za období od ukončení 
akceptačního řízení bude účtována alikvotní část připadající na dané čtvrtletí.
Faktura dodavatele bude vystavena vždy k 1. dni čtvrtletí, za něž bude servisní podpora 
poskytována. Splatnost faktur se stanovuje na 15 dnů ode dne jejich vystavení.

5. Závěrečná ujednání

Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru města dodavatel výslovně prohlašuje, že je s touto 
skutečností obeznámen a souhlasí se zpracováním svých údajů městem s ohledem na zákon č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a rovněž se 
zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek 
vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Dodavatel, souhlasí se shromažďováním, uchováním a zpracováním svých osobních údajů 
obsažených v této smlouvě městem (příp. jeho zaměstnanci), a to pouze pro účely vedení evidence, 
projednání v orgánech města a zveřejnění rozhodnutí těchto orgánů, uzavření smluv, apod., 
ve kterých jsou tyto údaje obsaženy, tj. všude tam, kde lze uvedením osobních údajů předejít 
záměně účastníků právního vztahu. Tento souhlas je poskytován na dobu neurčitou, nejdéle však 
do okamžiku, kdy pomine účel, pro který budou uvedené osobní údaje zpracovány, s výjimkami 
stanovenými zvláštními zákony.

Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je osobou, která má podle zákona č. 340/2015 Sb.., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(dále jen zákon o registru smluv) a vnitřních předpisů prodávajícího, povinnost tuto smlouvu 
zveřejnit prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany dále prohlašují, že smlouva neobsahuje 
obchodní tajemství.

Tato smlouva se řídí občanským zákoníkem, a dále souvisejícími právními předpisy.
Smluvní strany si tuto smlouvu přečetly, s jejím obsahem bezvýhradně souhlasí, uzavírají ji opravdu 
a vážně, nikoli v tísni a na důkaz tohoto připojují své podpisy.

Ve Žďáře nad Sáza
,// 42 lo1‘

za objednatele |
Ing. Martin Mrkol

/ n

V Brně, dne 6- ^

za dodavatele 
Jaroslav Pavlík, jedna

stránka 2 z 2


